
令和２年７月３日

保護者の皆様

那覇市立神原小学校

校 長 石 垣 史 昭

個人面談について(お知らせ)

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、１学期前半終了を迎えるにあたり、個人面談を下記のとおり開催致します。面談

では、子ども一人一人の学習面や生活面のようすなどについて保護者と担任が話し合い、

今後の子どもたちの健やかな成長につなげていければと考えております。

つきましては、時節柄、ご多用中とは存じますがご出席くださいますようご案内申し上

げます。

記

１ 日 時 令和２年７月２７日（月）～７月３０日（木）

＜午後２：００～午後４：４５頃＞

２ 地域割り振り（学級によっては、若干の日程変更をお願いすることもあります。）

月 日 地 域

１日目 ７月２７日(月） 樋 川

２日目 ７月２８日(火） 寄 宮

３日目 ７月２９日(水） 壺 屋

４日目 ７月３０日(木） そ の 他

＊あくまでも目安ですので、学級の実態によって変更があります。

３ 個人面談予定表：担任より各家庭に配布されます。

４ その他

(1)徒歩でのご来校をお願いします。

※学校周辺への駐車はご遠慮下さい。現在体育館建設中のため、駐車場は御座いま

せん。また、地域の皆様へ大変迷惑になり、駐車違反でレッカーされる可能性があ

ります。

(2)個人面談期間中は、学校は４校時授業になります。６月１７日付けの「児童の下校

時刻の変更」でもお知らせしましたが、下校時刻の確認をお願いします。（１３時

２５分頃）


